Impunitati. ab
soluendo.
Rime. mala
fac grammati
ca. nā deberet crimina
dicē mō hē duo scz
rapez fuare raptori
rapta sciens nō sunt
dissilia crimina. sic r
ibi facti ē resper ma
ne dies vn^o. qz gē eqi
le crimē vt eqlis pēa.
vt. s. de epis. r. de. si quē
q. in fi. r. de bis q. la
ro. oc. l. s. th. s. est. s.
vt. j. r. i. l. i. vel fm ay.
sic si ponas aliquē rap
pere r aliū sciens deli
ctū seruare rapta rap
tori aliter crimē p dicit
tor nō ē alteri dissile.
r sic ē bona grammat
tica.

ialis questio agitur violentus pe
ne ad immerito destinat in totius
litis terminū agi differat vt agita
ta negotio dncipali si dē fuerit
d'catū insulā de pōtet bonis omny
bus abrogatis.

Impa. Gal. r. l. ro. aa. r. cc.
Eruos qui fecisse violentiā
confessionibus testium aut
pprijs dōcebūt si id inscio
domino commiserint postremo sup
plicio deditus luere perpetrata cen
semus. Quod si ille metu atqz ex
horratione dominorum violentiam
admisit palam est fm legem iulij
am dominum infamem pnyciatō
loci atqz originis pprie dignitate nō
vti: seruos vero quos furoribus ra
bulis paruisse consiterit metallo
pōsententiam vedit. Ciles autem
infamesqz persone r hi qui bis au
sepius violentiam perpetrasse con
uincuntur constitutionum diualij
pena teneantur: Judicem vero nos
se oportet quod graui infamia sic
notandus si violentie crimen apd
se probatum distulerit seu omiserit
vel imponitā dōnauerit aut moly
liorem quam prestitimus penam
ptulerit.

Imparato. Honv. r. Theodo. aa.
Aurelia.
Rimen non dissimile est ra
pere: r ei qui rapuerit raptaz
scientem delictū seruare.

Impa. Leo. Isticeto. pp.
Ombus per ciuitates et a
groas habendi bucellarios
vel bizauos armatosqz ser
uos licentiam volumus esse pcedi
sam. Quod si quis pter hēc que
nostra mansuetudo salubriter ordi
nauit armata mancipia seu bucella
rios aut bizauos in suis predijs
aut iuxta se habere tentauerit post ex
actam centum librarum aucti con
demnationem vindictam in eos seu
uerissimam proferri sancimus.

Cliri quoqz clarissimi prouincia
rum rectores in speculis esse debe
bunt. ne quis audeat hēc statuta no
stre mansuetudinis in aliquo vio
lare scientes qz ex dissimulatione di
gnitatis r administrationis cingu
lo priuabuntur r post centum libra
rum auri nyletam salutis viteqz sue
periculum sustinebunt. priuatis
videlicet apparitionis sue personis
preter amissionem fortunarum sua
rum. capitali quoqz supplicio ferien
dis.

De rapti virginum seu viduarum
necno sanctimonialiū. riq

Impat. Justu. Dermen. matro.
om.

Apotores virginum honesta
rum vel ingenuarum siue
iam desponsate fuerint siue
non. vel quarumlibet viduarum
minarum licet libertine vel serue ali
ene sint pessima criminum peccan
tes capitis supplicio plectendos de
cernimus: r maxime si deo fuerint
virgines vel vidue dedicate. quod
non solum ad iniuriam hominum:
sed ad ipsius omnipotentis dei irrey
uentiam committitur. Maxime
quum virginitas vel castitas coar
pta restitui nō potest r merito mor
tis damnantur supplicio. quum nec
ab homicidij crimine huiusmodi
raptores sint vacui.